
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/198/2025 
RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 27 maja 2025 roku 

w sprawie podniesienia minimalnej wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych oraz 
prowadzących rodzinny dom dziecka 

Na podstawie art. 91 w zw. z art. 85 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 49) na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza Rada Miasta Nowego 
Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. Podnosi się minimalną wysokość miesięcznego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 
oraz prowadzących rodzinny dom dziecka, o którym mowa w art. 85 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, do kwoty 4 900,00 zł brutto. 

§ 2. Podnosi się minimalną wysokość miesięcznego wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych 
pełniących funkcję pogotowia rodzinnego, o którym mowa w art. 85 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, do kwoty 6 076,00 zł brutto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr III/42/2024 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie 
podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, prowadzących rodzinny dom 
dziecka i rodzin pomocowych. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

Krzysztof Głuc 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 3633


	UCHWAŁA NR XVIII/198/2025 RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-06-10T13:03:57+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




